
 
 

UCHWAŁA NR XXX/194/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 r. 
 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 3 ust. 1 pkt 3, i art. 

4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 

jedn. z 2003r. Dz. U. Nr 203 poz.1966 z późn. zm.),  art. 165, art. 182 i art. 184 ust. 1 oraz 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm 

  

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
Dokonuje się zmian w budżecie miasta i gminy zgodnie z załącznikami: 

Załącznik Nr 1 (DOCHODY) zwiększa się o kwotę       208 050 zł. 

Dochody po zmianach wynoszą                           16 661 561 zł. 

Załącznik Nr 2 (WYDATKI) zwiększa się o kwotę           8 719 zł.            

Wydatki po zmianach wynoszą                18 705 369 zł. 

W wyniku powyższych zmian deficyt ulega zmianom i wynosi:                         2 043 808 zł 

 

§ 2 

 
Dokonuje się przeniesień planu dochodów budżetu pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetu pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 
W wyniku wprowadzonych zmian w Załączniku Nr 1, Załączniku Nr 2 ulega zmianie 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XVIII/117/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. 

„Przychody i rozchody budżetu w 2008 roku”, gdzie zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 
199 331 zł. 
Jego aktualne brzmienie przedstawione w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 



§ 5 

 
W związku z otrzymanymi dotacjami ulega zmianie Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej 

Nr XVIII/117/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. „Plan zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej na 2008 rok”. Jego aktualne brzmienie przedstawione jest              

w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.  

 

§ 6 

 
W wyniku wprowadzonych zmian w Załączniku Nr 4 ulega zmianie Załącznik Nr 7 do 

uchwały budżetowej Nr XVIII/117/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. „Zadania inwestycyjne  

w 2008 roku”, gdzie wprowadza się zmiany w planie następujących zadań inwestycyjnych: 

- „Zakup licencji programu komputerowego do obsługi podatku od środków transportowych” 

– nowe zadanie inwestycyjne - 3 600 zł. Jego aktualne brzmienie przedstawia Załącznik Nr 7 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 8 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

ogłoszenia aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

DO UCHWAŁY NR  XXX/194/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

 

A. tytuły zwiększające dochody 

 

 

1. w DZIALE 700 Gospodarka mieszkaniowa 
         rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

                   § 0770 wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości + 200 000 zł. 

 

2. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
          rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

                    § 0920 pozostałe odsetki             + 100 zł. 

         § 0970 wpływy z różnych dochodów        + 1 200 zł. 

          rozdz. 80148 Stołówki szkolne 

                    § 0830 wpływy z usług          + 3 000 zł. 

 

3. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

   oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

   z ubezpieczenia społecznego 

        § 0970 wpływy z różnych dochodów        + 1 766 zł. 

         rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie  

emerytalne i rentowe 

          0970 wpływy z różnych dochodów        + 1 550 zł. 

 

4. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85295 Pozostała działalność 
                  § 0970 wpływy z różnych dochodów        + 1 100 zł. 

       razem A:              + 208 716 zł. 
 

 

B. tytuły zmniejszające dochody 

 

1. w DZIALE 926 Kultura fizyczna i sport 
          rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

                    § 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)             - 666 zł. 

       razem B:           - 666 zł. 

 

       Ogółem (A-B):             + 208 050 zł. 

 
 

 



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

DO UCHWAŁY NR  XXX/194/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

 

 

A. tytuły zwiększające wydatki 

 

 

1. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
          rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Żdżary) 

                   § 4210 zakup materiałów i wyposażenia        + 4 300 zł. 

 

2. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80148 Stołówki szkolne 

        § 2910 zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

   lub w nadmiernej wysokości                + 3 zł. 

 

3. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

                   § 4210  zakup materiałów i wyposażenia                   + 3 316 zł. 

 

4. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
         rozdz. 85295 Pozostała działalność 
                   § 3110 świadczenia społeczne         + 1 100 zł. 

razem A:   +   8 719 zł. 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 3 

DO UCHWAŁY NR XXX/194/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

Przeniesienia dochodów pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 

1. w DZIALE 926 Kultura fizyczna i sport 
          rozdz. 92601 Obiekty sportowe 

                 z § 6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

własnych gmin (związków gmin)     - 333 000 zł. 

   do § 6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  

inwestycyjnych                  + 333 000 zł. 

 

2. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
        rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

       § 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

   Polityki Rolnej              - 750 zł. 

      § 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

   Polityki Rolnej             + 750 zł. 

                  § 6208 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

  Polityki Rolnej                             - 748 zł. 

                  § 6209 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej 

   Polityki Rolnej             + 748 zł. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 4 

DO UCHWAŁY NR XXX/194/2008 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
 

 

Przeniesienia wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 

1. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Nowe Miasto) 

     z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  - 1 963 zł. 

   do § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń                 + 1 703 zł. 

 i do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                       + 260 zł. 

         rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

     z § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń       - 1 907 zł. 

   i z § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne            - 587 zł. 

   do § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników       + 2 494 zł. 

 

2. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
         rozdz. 80101 Szkoły podstawowe (PSP Żdżary) 

      z § 4270 zakup usług remontowych          - 4 000 zł. 

      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 5 000 zł. 

      z § 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet             - 55 zł. 

      z § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

   telefonii stacjonarnej              - 250 zł. 

    i z § 4410 podróże służbowe krajowe               - 10 zł. 

   do § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników       + 9 315 zł. 

         rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

     z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników           - 250 zł. 

   do § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń         + 250 zł. 

 

3. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
      w rozdz. 80110 Gimnazja 

      z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników        - 2 250 zł. 

    do § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń      + 2 250 zł. 

 

4. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
      z rozdz. 80110 Gimnazja 

      z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników           - 260 zł. 

    do rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

   do § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń         + 260 zł. 

 

5. w DZIALE 801 Oświata i wychowanie 
      z rozdz. 80148 Stołówki szkolne (Publ. Gimnazjum) 

      z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników        - 2 500 zł. 

    do rozdz. 85401 Świetlice szkolne 

   do § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                  + 2 500 zł. 

 

6. z DZIAŁU 750 Administracja publiczna 
         rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

     z § 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów 

   i licencji                      - 3 600 zł. 



do DZIAŁU 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
        rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

   budżetowych  

            do § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     + 3 600 zł. 
   (zakup licencji na program komputerowy – „Podatek od środków transportowych”) 

 

12. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
 rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

   oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

   z ubezpieczenia społecznego (zad. własne) 

        z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników           - 108 zł. 

      do § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne             + 93 zł. 

    i do § 4120 składki na Fundusz Pracy              + 15 zł. 

 

13. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
 rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

   oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

   z ubezpieczenia społecznego (zad. zlecone) 

        z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 1 000 zł. 

       z § 4270 zakup usług remontowych             - 500 zł. 

       z § 4300 zakup usług pozostałych          - 1 000 zł. 

                i z § 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

   drukarskiego i urządzeń kserograficznych           - 500 zł. 

       do§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników       + 3 000 zł. 

 

14. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
           rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej (zad. własne) 

       z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników             - 88 zł. 

     do § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń           + 88 zł. 

 

15. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
           rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

       z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia            - 335 zł. 

       z § 3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń          - 101 zł. 

       z § 4300 zakup usług pozostałych             - 429 zł. 

     i z § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

   korpusu służby cywilnej               - 13 zł. 

     do § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników          + 878 zł. 

 

16. z DZIAŁU 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
        rozdz. 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

   budżetowych  

               z § 4100 wynagrodzenia agencyjno prowizyjne           - 310 zł. 

do DZIAŁU 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
       rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 

 do § 4430 różne opłaty i składki             + 310 zł. 

 

 



 

17. w DZIALE 750 Administracja publiczna 
           rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie (zad. zlec.) 

       z § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne              - 13 zł. 

    do § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników              + 7 zł. 

  i do § 4120 składki na Fundusz Pracy                + 6  zł.  

 

18. z DZIAŁU 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
       z rozdz. 92195 Pozostała działalność 
      z § 4210 zakup materiałów i wyposażenia         - 5 000 zł. 

      z § 4300 zakup usług pozostałych          - 8 000 zł. 

   do DZIAŁU 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
         rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

  do § 4260 zakup energii                    + 13 000 zł. 

 

19. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
           rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej (zad. własne) 

       z § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników        - 7 501 zł. 

               do § 4210 zakup materiałów i wyposażenia        + 6 602 zł. 

  i do § 4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów 

   i licencji                                   + 898 zł. 

     do rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  

emerytalne i rentowe 

        § 3119 świadczenia społeczne                + 1 zł.

   

20. w DZIALE 852 Pomoc społeczna 
           rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

                  z § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników        - 4 177 zł. 

       z § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne            - 670 zł. 

      z § 4128 składki na Fundusz Pracy             - 102 zł. 

      z § 4218 zakup materiałów i wyposażenia                   - 7 059 zł. 

   do § 4178 wynagrodzenia bezosobowe                       + 109 zł. 

   do § 4308 zakup usług pozostałych                    + 5 524 zł. 

 i do § 6068 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     + 6 375 zł. 

                  z § 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników           - 422 zł. 
       z § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne              - 68 zł. 

      z § 4129 składki na Fundusz Pracy               - 11 zł. 

      z § 4219 zakup materiałów i wyposażenia                      - 379 zł. 

     z § 4179 wynagrodzenia bezosobowe                       - 109 zł. 

     z § 4309 zakup usług pozostałych                        -136 zł. 

 i do § 6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     + 1 125 zł. 

     z § 4309 zakup usług pozostałych                 - 2 zł. 

  do § 4308 zakup usług pozostałych                + 2 zł. 

  

 
 

 

     

 

   

 



                
  

 

                    

 

 

        
 

                 

    
 


